Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» октября  2013г.                                                                                       № 296
	«О внесении изменений

в Генеральный план Зональненского

сельского поселения»

Рассмотрев заявление ОАО «ТДСК» от 22.07.2013 вх №1018, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Зональненского сельского поселения, Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение»,  утвержденным решением Совета Зональненского сельского поселения от 26.09.2013г. №62,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с ст. 24 ГсК РФ, ст 6, ст. 18 Устава Зональненского сельского поселения назначить публичные слушания по истечению 1 месяца с момента опубликования и размещения на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения http://admzsp.ru/ проекта изменений в Генеральный план Зональненского сельского поселения разработанного ООО «ПКБ ТДСК», шифр проекта 40-08.
2. После проведения публичных слушаний, руководствуясь п. 9 ст. 28 ГсК РФ, направить проект изменений в Генеральный план Зональненского сельского поселения на утверждение Главе поселения (Главе Администрации).
3. Опубликовать данное решение в официальном издании – Информационный бюллетень муниципального образования «Зональненское сельское поселение».

Глава Администрации

(Глава поселения)                                                                                 Е.В. Гусев
PAGE
1